CONTRATO N.º 02/2019
Processo Administrativo n.º 3134/2018
ADITAMENTO N.º 2

O MUNICÍPIO DE CEDRAL - SP, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ nº 45.093.663/0001-36,

com sede à Avenida Antônio dos Santos Galante n.º 429, Centro, neste ato representado pelo Prefeito Municipal,

IRINEO BEOLCHI JUNIOR, brasileiro, casado, comerciário, portador do RG nº 9.757.788-1 SSP/SP e inscrito no CPF

sob nº 077.491.148-40, residente e domiciliado à Rua João Gonçalves Leite, n.º 156, Jardim Santa Lucia Helena,

Cedral/SP, CEP 15.895-00, doravante denominado CONTRATANTE, e WEBNETS SOLUÇÕES – EIRELI ME, pessoa

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 12.319.369/0001-40, sediada na Avenida Conselheiro Nebias, 688,

Conj. 95, CEP 11.045-002, Boqueirão, Santos, SP, representada por CELSO RICARDO DE MOURA GARCIA

JÚNIOR, brasileiro, solteiro, nascido em 30 de julho de 1988, portador do RG nº 44.052.796-x SSP/SP e inscrito no

CPF sob nº 341.104.658-93, residente e domiciliado em Santos – SP, na Rua Rio de Janeiro, 82, Apt. 146, Vila

Belmiro, CEP 11075-340, doravante denominada CONTRATADA, decidem aditar o contrato originado do Processo

Administrativo n.º 3134/2018 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM

DESENVOLVIMENTO, MANUTENÇÃO DO WEBSITE DO MUNICÍPIO, reajustando-se o valor inicialmente contratado,

conforme Índice de Preços ao Consumidor Amplo – IPCA, para o valor de R$ 8.441,77 (oito mil quatrocentos e

quarenta e um reais e setenta e sete centavos), devendo onerar a dotação orçamentária vigente, conforme

declaração setor responsável: Unidade: Manutenção da Administração Geral, Funcional: 04.122.0003.2048, Categoria

Econômica: 3.3.90.39, Código de Aplicação: 01, Fonte de Recurso: 110 000. Estando as partes de comum acordo,

assinam o presente instrumento em 03 (três) vias de igual teor e forma, com único efeito, na presença das 02 (duas)

testemunhas abaixo identificadas.

Prefeitura Municipal de Cedral, 16 de janeiro de 2020; 89.º ano de Emancipação Político-Administrativa.

__________________________________________________
MUNICÍPIO DE CEDRAL

IRINEO BEOLCHI JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATANTE

______________________________________________________
WEBNETS SOLUÇÕES – EIRELI ME

CELSO RICARDO DE MOURA GARCIA JÚNIOR
CONTRATADA

TESTEMUNHAS

_________________________      ___________________________

NOME       NOME

CPF n º      CPF. n º